
ZARZĄDZENIE NR 644/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 16 maja 2003 r.

w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego zorganizowania Finału Centralnego
XLII Zawodów Strzeleckich „O Srebrne Muszkiety”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 46 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  oraz art. 48 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2
i ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: z 2001 r. Dz. U. Nr 142,
poz. 1592 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia zarejestrowanego w Generalnym Rejestrze
Umów i Zleceń pod nr W/V/46/EK/14/2003 z Ministrem Edukacji Narodowej i Sportu
mającym siedzibę: 00-918 Warszawa, Al. Szucha 25, reprezentowanym przez Hieronima
Idziaka - p.o. Dyrektora Spraw Obronnych, dotyczącego zorganizowania Finału Centralnego
XLII Zawodów Strzeleckich „O Srebrne Muszkiety”.

§ 2
Do podpisania porozumienia o którym mowa w § 1 upoważnia się :
1. Józefa Winiarskiego – Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa
2. Andrzeja Mielczarka  -  Dyrektora Zespołu Szkół Budowlanych Nr 1 w Krakowie.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Magistratu.

                                                                          § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
      / - /



Uzasadnienie.

Dyrektor Wydziału Edukacji Miasta Krakowa  w dniu 14.04.2003r. zwrócił się
pismem nr KO III PPI/460/71/2003 do Ppłk Tadeusza Pręgowskiego w Biurze Spraw
Obronnych Ministerstwa Edukacji Narodowej i Sportu z prośbą o przyznanie środków
finansowych w kwocie 30.000 zł  na realizację XLII Zawodów Strzeleckich „O Srebrne
Muszkiety”, które odbędą się w dniach 2–5.06.2003r. na strzelnicy WKS „WAWEL” na
Pasterniku. Zakwaterowanie, oraz wyżywienie 170 osób zorganizuje Zespół Szkół
Budowlanych Nr 1 w Krakowie ul. Szablowskiego 1.

Zgodnie z projektem porozumienia Minister Edukacji Narodowej  i Sportu przyzna
dotację celową z budżetu państwa w kwocie 30.000 zł, natomiast Zespół Szkół Budowlanych
Nr 1 zorganizuje za tą kwotę Finał  Centralny XLII zawodów strzeleckich  „O Srebrne
Muszkiety”.

Środki finansowe zostaną przekazane na konto Miasta. Projekt porozumienia określa
również zasady wydatkowania i rozliczenia, oraz zwrotu niewykorzystanej części  dotacji
w określonych terminach.


